Rua: Waldemar Siepierski ,200, sala 1520, Ed. Villagio Campo Grande –Bairro Rio Branco.

CEP 29.147 – 600 Cariacica - Tel.: (27) 99521-8351

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Mauro Durval

MOÇÃO Nº  /2021

Ao Exmo. Sr.

VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa

Câmara Municipal e seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E

APLAUSOS a Sra. ERIKA KUCHENBECKER PLASTER, formada pela

Faculdade Salesiana de Vitória, desde 2009, Pós Graduada em Tramauto

Ortopedia, Instrutora de Pilates, voluntária no Instituto Pão da Vida em

Cariacica Sede, exercendo sua profissão com amor e dedicação aos que

necessitam, onde será homenageada na Sessão Solene pelo DIA DO

FISIOTERAPEUTA.

Atenciosamente,

-----------------------------------------------------------------------------

Mauro Sérgio Inacio da Silva (MAURO DURVAL)

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003300310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-09-20T18:31:47-0300